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Servituudi seadmisest Kärdla metskond 26 

kinnistule 

Soovite seada servituudi Hiiumaa vallas Tareste külas asuvale Kärdla metskond 26 kinnistule1 piirneva 

Viiluka kinnistu2 kasuks. Servituut on vajalik juurdepääsutee, elektri-, vee-, kanalisatsiooni- ja 

sidetrasside rajamiseks. Koormatava ala suurus on 200 m2. Skeem servituudi alaga oli lisatud taotlusele. 

 

Kärdla metskond 26 kinnistu jääb osaliselt Tareste maastikukaitsealale3 ja kattub mitmete kaitsealuste 

liikide elupaikadega. Seejuures Viiluka kinnistuga piirnev Kärdla metskond 26 kinnistu osa, millele 

servituuti taotletakse, ei jää ühelegi kaitsealale, hoiualale, püsielupaika ega kaitstava looduse 

üksikobjekti kaitsevööndisse. Eesti looduse infosüsteemi andmetel ei leidu taotletava servituudi alal 

kaitsealuste liikide elupaiku ega metsa vääriselupaiku. Keskkonnaamet on seisukohal, et servituudi 

seadmine taotletud asukohas ei mõjuta Tareste maastikukaitseala ega mujal Kärdla metskond 26 

kinnistul asuvaid kaitsealuste liikide elupaiku. 

 

Kärdla metskond 26 kinnistu jääb tervikuna projekteeritava Hiiumaa rahvuspargi territooriumile. 

Looduskaitseseaduse § 8 lg 6 kohaselt, kui on esitatud loodusobjekti kaitse alla võtmise ettepanek või 

algatatud kaitse alla võtmise menetlus, siis on haldusorganil, kellele on esitatud taotlus muu haldusakti 

andmiseks, mis võib mõjutada ettepanekus nimetatud loodusobjekti seisundit, õigus peatada haldusakti 

andmise menetlus. Arvestades, et taotletava servituudi alal ei leidu kaitsealuste liikide elupaiku või muid 

kaitseväärtusi, ala jääb kavandatava kaitseala piirile ning seda ala läbib juba olemasolev Loigu põik 10 

kinnistu4 juurdepääsutee, ei mõjuta taotletav tegevus kavandatava Hiiumaa rahvuspargi seisundit. 

 

Keskkonnaametil puuduvad vastuväited servituudi seadmisele Kärdla metskond 26 kinnistule Viiluka 

kinnistu kasuks vastavalt esitatud skeemile. 
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1 Katastritunnus 63901:001:0421 
2 Katastritunnus 63901:001:1403 
3 Vabariigi Valitsuse 18.05.2007 määrus nr 150 „Tareste maastikukaitseala kaitse alla võtmine ja kaitse-eeskiri“ 
4 Katastritunnus 63901:001:3050 


